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3.MTF Micomp Cup

U11 / 1391
Slalom

Offizielle Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Lampert Martin
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Frick Joana

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1391

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1680m
1570m
110m

Marxer Silvan
- A - Manhart Timo - B - Manhart Ben
- C - Ruhe Ian - D - Netzer Livia
- E - Batliner Theo

TORE 49
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 12.00Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.222

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

22.01.2022  /  Malbun  /  UWV 1391  /  22.01.2022 um 14.01 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  MU11  

1 7 513749 Dürr Elin 2012 UWV Unterl. Wintersportverein 48.16

2 1 513587 Jud Romana 2012 Grabs 50.93 2.77

3 5 515219 Bühler Elena 2011 Triesenberg 52.84 4.68

4 12 534733 Figini Melissa 2011 GS Monte Generoso 53.09 4.93

5 3 523986 Trapl Theresa 2011 Flumserberg 54.16 6.00

6 9 515224 Roth Marie Therese 2012 Triesenberg 54.89 6.73

7 11 523987 Trapl Helena 2011 Flumserberg 58.46 10.30

8 10 515220 Hanselmann Anouk 2011 Triesenberg 58.85 10.69

9 4 537300 Heeb Rosalie 2012 Triesenberg 59.29 11.13

10 16 800614 Kunz Aiyana 2011 Vaduz 59.90 11.74

11 15 800485 Brunhart Anika 2011 Gamprin 1:01.63 13.47

12 2 526511 Bottinelli Khloé 2011 GS Monte Generoso 1:03.26 15.10

13 14 537302 Ospelt Vania 2012 Triesenberg 1:04.96 16.80

14 6 515222 Schädler Lilly 2011 Triesenberg 1:06.77 18.61

15 8 537301 Beck Ladina 2012 Triesenberg 1:07.91 19.75

16 13 545715 Hoop Jana 2012 UWV Unterl. Wintersportverein 1:12.04 23.88

  KU11  

1 29 539066 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 48.26

2 27 508444 Rhodes Alastair 2011 Flumserberg 51.65 3.39

3 21 800611 Risch Hermes 2011 Vaduz 51.90 3.64

4 35 525703 Hugener Sascha Flurin 2012 Bernina Pontresina 52.44 4.18

5 38 547620 Aimi Evan 2011 Greina Campo Blenio 53.95 5.69

6 30 800196 Ospelt Pirmin 2012 Schaan 54.87 6.61

7 20 800651 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 55.23 6.97

8 33 525006 Cavadini Mattia 2011 Greina Campo Blenio 55.63 7.37

9 26 800613 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz 56.06 7.80

10 41 543197 Da Pont Bryan 2012 GS Monte Generoso 56.09 7.83

11 32 800486 Walter Anton Luis 2011 Gamprin 56.57 8.31

12 34 521372 Beck Danio 2012 Triesenberg 56.72 8.46
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Lampert Martin
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Frick Joana

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1391

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1680m
1570m
110m

Marxer Silvan
- A - Manhart Timo - B - Manhart Ben
- C - Ruhe Ian - D - Netzer Livia
- E - Batliner Theo

TORE 49
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 12.00Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.222
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22.01.2022  /  Malbun  /  UWV 1391  /  22.01.2022 um 14.01 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

13 28 800533 Rotunno Dario 2011 Balzers 58.49 10.23

14 37 526512 Bottinelli Tobias 2012 GS Monte Generoso 59.78 11.52

15 40 800774 Heidegger Wenzel 2012 Triesen 1:00.86 12.60

16 31 800775 Wille Alexandre 2012 Triesen 1:01.25 12.99

17 22 800776 Kaiser Luis 2012 Triesen 1:03.43 15.17

18 25 520201 John Livio 2012 UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.36 16.10

19 36 543221 Siro Rossi 2011 Greina Campo Blenio 1:07.70 19.44

20 39 800565 Eberle Livio 2012 Balzers 1:12.12 23.86

21 18 537303 Beck Mario 2012 Triesenberg 1:19.81 31.55

  Nicht klassifizierte  

Disqualifizierte (4)

17 539067 Wagner Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein Tor 43

19 800608 Goop Ferdinand 2011 Vaduz Tor 26

23 545712 Gianesini Levin 2012 UWV Unterl. Wintersportverein Tor 24

24 800773 Negele Benjamin 2011 Triesen Tor 40

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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3.MTF Micomp Cup

U12-U16  / 1391
Slalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Lampert Martin
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Frick Joana

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1391

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1730m
1570m
160m

Schio Dario
- A - Manhart Timo - B - Manhart Ben
- C - Ruhe Ian - D - Netzer Livia
- E - Batliner Theo

TORE 64
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62
STARTZEIT 12.45 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 81.62     ZUSCHLAG DAMEN : 89.37 F = 730

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

22.01.2022  /  Malbun  /  UWV 1391  /  22.01.2022 um 14.44 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 44 543196 Da Pont Kate 2010 GS Monte Generoso 1:05.23 48.58

2 46 800195 Netzer Sarina 2010 Schaan 1:07.64 2.41 77.34

3 45 532326 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 1:08.43 3.20 86.77

4 48 519553 Borsetto Valentina 2010 San Bernardino TISKI 1:08.69 3.46 89.88

5 50 506578 Schnider Luana 2010 RG Laax Ski 1:11.09 5.86 118.52

6 43 800572 Frick Sina 2010 Balzers 1:11.28 6.05 120.79

7 47 497831 Jud Ladina 2010 Grabs 1:25.77 20.54 293.74

8 51 509349 Kessel Ladina 2010 Triesenberg 1:38.17 32.94 441.75

  MU14  

1 54 483024 Pervangher Clarissa 2008 Airolo 1:03.03 22.32

2 57 483365 Rossi Martina 2008 Airolo 1:06.67 3.64 65.77

3 65 521367 Beck Nuria 2009 Triesenberg 1:06.90 3.87 68.51

4 55 490351 Rezzonico Jenna 2008 Monte Lema Novaggio 1:08.04 5.01 82.12

5 53 497057 Juon Sara Valeria 2008 Uniùn da sport Tumpriv 1:09.97 6.94 105.16

6 61 489787 Bless Mailin 2009 Flumserberg 1:11.42 8.39 122.46

7 64 523212 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:11.70 8.67 125.80

8 63 506814 Cittadini Lina 2008 Adula Snow Team 1:19.10 16.07 214.13

9 68 516286 Wanders Lynn 2009 Flumserberg 1:27.28 24.25 311.77

10 67 800771 Negele Saskia 2009 Triesen 1:33.05 30.02 380.64

  MU16  

1 72 800506 Frick Joya 2006 Balzers 1:01.16 0.00

2 71 456439 Bühler Luana 2006 Triesenberg 1:04.39 3.23 38.55

3 78 497230 Grossi Alice 2007 RG Laax Ski 1:11.02 9.86 117.69

4 70 497062 Schneider Viola Lynn 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:11.25 10.09 120.43

5 69 497060 Cantieni Alina 2007 Uniùn da sport Tumpriv 1:11.60 10.44 124.61

6 74 524442 Trapl Anna 2007 Flumserberg 1:16.32 15.16 180.95
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Lampert Martin
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Frick Joana

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1391

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1730m
1570m
160m

Schio Dario
- A - Manhart Timo - B - Manhart Ben
- C - Ruhe Ian - D - Netzer Livia
- E - Batliner Theo

TORE 64
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62
STARTZEIT 12.45 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 81.62     ZUSCHLAG DAMEN : 89.37 F = 730
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U12-U16  / 1391

Slalom

Offizielles Ergebnis
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

7 76 472231 Mazzoleni Sofia 2006 Adula Snow Team 1:16.98 15.82 188.83

8 75 478679 Bertsch Michelle 2007 Flumserberg 1:18.81 17.65 210.67

  KU12  

1 84 532328 Vith Luca 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 1:01.99 57.28

2 86 508223 Gadient Mike 2010 Flumserberg 1:08.18 6.19 135.89

3 81 505233 Dürr Nils 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 1:08.74 6.75 143.00

4 82 502442 Genetelli Leo 2010 GS Monte Generoso 1:09.55 7.56 153.29

5 80 506122 Sutter Timo 2010 Flumserberg 1:21.77 19.78 308.48

6 88 501956 Bless Lurin 2010 Flumserberg 1:23.40 21.41 329.19

7 87 517402 Lindau Nick 2010 RG Laax Ski 1:23.45 21.46 329.82

  KU14  

1 102 508453 Ayanpeju Tayo 2008 Flumserberg 59.88 30.48

2 103 503239 John Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:00.93 1.05 43.82

3 92 507591 Grau Elias 2008 Gotthard-Andermatt 1:02.71 2.83 66.42

4 95 800480 Hasler Jason 2009 Gamprin 1:02.74 2.86 66.80

5 97 498666 Sarcinella Vasco 2008 Adula Snow Team 1:03.70 3.82 78.99

6 94 800654 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 1:03.79 3.91 80.14

7 99 497065 Santschi Noah 2009 Uniùn da sport Tumpriv 1:04.10 4.22 84.07

8 98 482883 Putzi Lucien 2008 Pany 1:04.11 4.23 84.20

9 91 800481 Marxer Josef 2009 Gamprin 1:04.18 4.30 85.09

10 89 487144 Gianora Leonardo 2008 Adula Snow Team 1:06.69 6.81 116.97

11 90 514608 van Zanten Timo 2008 RG Laax Ski 1:10.67 10.79 167.51

12 101 513589 Mazzoleni Tommaso 2009 Adula Snow Team 1:11.43 11.55 177.17

13 96 800483 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 1:11.55 11.67 178.69

14 106 800192 Oehri Sandro 2008 Schaan 1:11.71 11.83 180.72

15 93 521192 Buros Emilio 2009 GS Monte Generoso 1:16.58 16.70 242.57

16 110 523130 Patelli Federico 2009 Giorgio Rocca Ski Team 1:18.91 19.03 272.16

17 107 489800 Rhodes Owen 2008 Flumserberg 1:19.01 19.13 273.43

18 113 509354 Schädler Levin 2009 Triesenberg 1:19.62 19.74 281.18

19 112 533686 Amelia Federico 2009 Adula Snow Team 1:20.74 20.86 295.40

20 109 489786 Bertsch Mathieu 2009 Flumserberg 1:23.68 23.80 332.74

21 111 800588 Rodriguez Luis 2008 Balzers 1:25.73 25.85 358.78

  KU16  

1 114 503321 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 57.48 0.00

2 116 503182 John Fabio 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 59.54 2.06 26.16

3 117 449391 Fässler Flavio 2006 Elm 1:04.94 7.46 94.74

4 115 469182 Cavadini Tommaso 2007 Airolo 1:05.70 8.22 104.39

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

42 506574 Oehy Vivienne 2010 RG Laax Ski
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TD Swiss-Ski Lampert Martin
Wettkampfleiter Pfiffner René
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

52 540827 Kreil Renata 2009 RG Laax Ski

56 497224 Cameron Caitlin 2009 RG Laax Ski

58 500503 Good Saskia 2009 Vermol

59 506573 Oehy Caroline 2008 RG Laax Ski

60 497238 Karrer Leonie 2009 RG Laax Ski

62 503617 Tschuor Romina 2009 RG Laax Ski

66 481472 Zäch Melina 2008 Gams

77 519688 Diener Jolina 2007 RG Laax Ski

79 519750 Thode Siro 2010 RG Laax Ski

100 506301 Gujan Lino 2009 RG Laax Ski

104 800648 Fürst Céderic 2008 Vaduz

105 506561 Karrer Max 2009 RG Laax Ski

Nicht im Ziel (4)

49 506564 Küntzel Annika 2010 RG Laax Ski

73 498928 Batliner Nina 2006 UWV Unterl. Wintersportverein

83 503026 Hartmann Timo 2010 Buchen

108 800772 Berisha Deon 2009 Triesen

Disqualifizierte (1)

85 800575 Eberle Lorin 2010 Balzers Tor 43

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 76

ABWESENDE: 13

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 4

DISQUALIFIZIERTE: 1

KLASSIFIZIERT: 58
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Zuschlagsberechnung - Herren
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Verein Punkte

1 114 503321 Gianesini Noah 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 74.08 74.08

2 116 503182 John Fabio 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 71.35 -

3 102 508453 Ayanpeju Tayo 2008 SUI SSW Flumserberg 118.18 118.18

4 103 503239 John Damian 2009 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 113.81 113.81

5 84 532328 Vith Luca 2010 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 127.08 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 306.07

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 81.62

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Verein Punkte

1 72 800506 Frick Joya 2006 LIE LSV Balzers 60.95 -

2 54 483024 Pervangher Clarissa 2008 SUI TISKI Airolo 123.25 120.00

3 71 456439 Bühler Luana 2006 LIE LSV Triesenberg 101.93 101.93

4 44 543196 Da Pont Kate 2010 SUI TISKI GS Monte Generoso 187.27 -

5 57 483365 Rossi Martina 2008 SUI TISKI Airolo 113.22 113.22

  

TOTAL

Gesamtpunkte 335.15

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 89.37

  

Technischer Delegierter


